ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

О признании утратившим силу
постановления Администрации
города Когалыма

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Уставом города Когалыма, постановлением Администрации города Когалыма от 19.05.2017  №1052 «Об утверждении условий приватизации Когалымского городского муниципального унитарного предприятия «Управление производственно-технической комплектации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Постановление Администрации города Когалыма от 17.10.2014 №2576 «О тарифах на платные услуги, предоставляемые и выполняемые Когалымским городским муниципальным унитарным предприятием «Управление производственно-технической комплектации» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма					    Н.Н.Пальчиков

Согласовано:
зам. главы г.Когалыма						Т.И.Черных
И.о. председателя КУМИ					М.В.Лучицкая
начальник УЭ							Е.Г.Загорская
И.о.начальника ЮУ						С.В.Панова
Подготовлено:
начальник отдела цен						Л.А.Рудакова
тел. 93739
Разослать: УЭ, ЮУ, МКУ «УОДОМС», КУМИ, ООО «УПТК», КСП, прокуратура, газета «Когалымский вестник», Сабуров.

к